ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 4 мая 2021 г. № 101

г. М А Х А Ч К А Л А

О внесении изменений в государственную программу
Республики Дагестан «Защита населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных

объектах в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в государственную программу Республики Дагестан «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах в Республике
Дагестан», утвержденную постановлением Правительства Республики
Дагестан от 29 апреля 2019 г. № 100 (интернет-портал правовой
информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 7 мая,
№ 05002004138; 17 октября, № 05002004753; 2020, 30 марта,
№ 05002005449; 28 июля, № 05002005803).

ь Правительства
публики Дагестан А. Амирханов

http://www.pravo.e-dag.ru